
 

Decreto Ministeriale 12 aprile 1991 

Istituzione dei Consigli degli Ordini Regionali dei geologi 

IL MI�ISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

Visto l’art.1 della legge 12 novembre 1990, n.339; 

Vista la delibera dell’Ordine Nazionale dei Geologi in data 7 marzo 1991: 

Decreta: 

Sono costituiti i Consigli degli Ordini Regionali dei Geologi nelle seguenti regioni: Valle d’Aosta, Piemonte, 

Lombardia, Trentino Alto-Adige, Friuli Venezia-Giulia, Veneto, Liguria, Emilia-Romagna, Toscana, 

Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Molise Campania, Puglia, Basilicata, Calabria Sicilia, Sardegna. 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

Roma, 12 aprile 1991 

p. Il Ministro: Coco 

 


